

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete สายทางบ้านห้วยยาง ม.9 ต.หนองโดน-  
บ้านลำโรงโคก ม.6 ต.กุดน้ำใส อ.จัดรัส จ.ชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete สายทางบ้านห้วยยาง ม.9 ต.หนองโดน-บ้านลำโรงโคก ม.6 ต.กุดน้ำใส  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 4,823,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete กว้าง 6.00 ม. ยาว 1,165 ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 4,866,411.41 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กฤต โคตะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

7.2 ชินวร ชมนาวัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 วิษุวัต อุมารังษี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete สายทางบ้านหัวยาง ม.9 ต.หนองโสน-บ้านสำโรงโคก ม.6 ต.กุดน้ำใส อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete สายทางบ้านหัวยาง ม.9 ต.หนองโสน-บ้านสำโรงโคก ม.6 ต.กุดน้ำใส อ.จัตุรัส จ.ชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>n</sub>	ราคาต่อหน่วย X F <sub>n</sub>	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	ลบ.ม.	3,879,000	102.57	397,869.03	1.3624	139,74	542,056.76
1.1	1.1	งานดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,538,000	198.64	305,508.32	1.3624	270.62	416,224.53
1.2	1.2	งานปูรังบดอัดแน่น หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	1,445,000	837.20	1,209,754.00	1.3624	1,140.60	1,648,168.84
1.3	1.3	งานหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.20 ม.							
	2	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรม์โค้ท และชะทโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	6,990,000	28.32	197,956.80	1.3624	38.58	269,696.34
4.1	2.1.1.1	งานลาดและพืดไพรม์โค้ท (PRIME COAT) (พื้นทางวิ่งรถ)	ตร.ม.	6,990,000	184.41	1,289,025.90	1.3624	251.24	1,756,168.88
	2.1.2	งานเอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.						
5.1	2.1.2.1	งานชั้นรองผิวทางเอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	262,000	250.00	65,500.00	1.3624	340.60	89,237.20
	3	งานติดตั้งจราจร							
6.1	3.1	สีเทอร์โมพลาสติก	ยอน	48,000	1,776.36	85,265.28	1.3624	2,420.11	116,165.41
	4	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีต	ยอน	10,000	469.44	4,694.40	1.3624	639.56	6,395.65
7.1	4.1	วางท่อขนาด 1.00 เมตร 3 เมตร 3 เมตร 16 ยอน	ยอน	24,000	469.44	11,266.56	1.3624	639.56	15,349.56
7.2	4.2	วางท่อขนาด 0.40 เมตร 1 เมตร 10 ยอน	ยอน	1,000	5,100.00	5,100.00	1.3624	6,948.24	6,948.24
7.3	4.3	วางท่อขนาด 0.40 เมตร ทางเชื่อม 3 จุด 8 ยอน	จุด						
7.4	5	ป้ายโครงการ							
TOTAL									4,866,411.41

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวปู Asphaltic Concrete  
 สายทาง บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 9 ตำบลหนองโดน - บ้านสำโรงโคก หมู่ที่ 6 ตำบลกุดน้ำใส อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ  
 สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

ดำเนินการ ก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวปู Asphaltic Concrete กม. 0+815 ถึง กม. 1+980

ผิวจราจร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,165.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ - เมตร  
 หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,990.00 ตารางเมตร แล้วเสร็จ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง			
	- งานดินถมบดอัดแน่น	3,879.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
	- งานลูกรังบดอัดแน่น หนา 0.20 ม.	1,538.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
	- งานหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.20 ม.	1,445.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานผิวทาง และไหล่ทาง			
	- Prime Coat	6,990.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
	- ผิวทาง Asphaltic Concrete (หนา 0.04 ม.)	6,990.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
3	งานตีเส้นจราจร			
	- สีเทอร์โมพลาสติก	262.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
4	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีต			
	- วางท่อ Ø 1.00 เมตร 3 แถวๆละ 16 ท่อน	48.00	ท่อน	แล้วเสร็จ
	- วางท่อ Ø 0.40 เมตร 1 แถว 10 ท่อน	10.00	ท่อน	แล้วเสร็จ
	- วางท่อ Ø 0.40 เมตร ทางเชื่อม 3 จุดๆละ 8 ท่อน	24.00	ท่อน	แล้วเสร็จ
5	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 4,866,411.41 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 150 วัน

สำเนาถูกต้อง

(นายวิษุวัต อุมารังษี)  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ